Dane aktualne na dzień: 09-05-2026 11:55
Link do produktu: https://www.mactom-trade.com/pilarka-tarczowa-ryobi-rcs1400-g-5133002778-p-36808.html
Pilarka tarczowa Ryobi RCS1400-G
5133002778
Cena 540,76 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy TT5133002778
Kod producenta 5133002778
Kod EAN 4892210145741
Opis produktu
Ryobi pilarka tarczowa RCS1400-G 5133002778
Pilarka tarczowa Ryobi RCS1400-G 5133002778 to narzędzie zaprojektowane z myślą o efektywnym i precyzyjnym cięciu
różnego rodzaju materiałów drewnianych i płyt. Wyposażona w silnik o mocy 1400 W, pilarka osiąga prędkość obrotową
wynoszącą 5000 obr./min, co sprawia, że poradzi sobie z różnorodnymi rodzajami drewna.
Narzędzie oferuje imponującą głębokość cięcia do 66 mm pod kątem prostym (90°) i 55 mm pod kątem 45 stopni. Ta
wszechstronność pozwala na realizację różnorodnych zadań cięcia, dostosowując się do konkretnych potrzeb projektu.
Kompaktowa konstrukcja pilarki RCS1400-G gwarantuje komfortowe i powtarzalne cięcia, a niewielka masa narzędzia (tylko
3,3 kg) wpływa pozytywnie na precyzję pracy oraz zwiększa elastyczność użytkowania.
Elektryczna pilarka Ryobi RCS1400-G została wyposażona w tarczę premium o średnicy 190 mm, posiadającą 20 zębów z
węglików spiekanych. To gwarantuje najwyższą wydajność i jakość cięcia, sprawiając, że narzędzie jest gotowe do wyzwania
cięcia różnych materiałów w różnych warunkach. Ryobi pilarka tarczowa RCS1400-G to solidne narzędzie dedykowane dla
majsterkowiczów i profesjonalistów, którzy oczekują niezawodności i wydajności podczas codziennej pracy.
Cechy charakterystyczne Ryobi RCS1400-G:
Pilarka  wyposażona w silnik o mocy 1400 W zapewniający prędkość obrotową 5000 obr./min, co pozwala na łatwe
cięcie większości typów drewna i płyt
Narzędzie oferuje głębokość cięcia do 66 mm przy 90° i 55 mm przy 45°
Kompaktowa konstrukcja zapewnia komfortowe i powtarzalne cięcia
Niewielka waga pilarki tylko 3,3 kg wpływa na precyzję pracy i dużą elastyczność
Pilarkę wyposażono w tarczę premium o średnicy 190 mm z 20 zębami z węglików spiekanych gwarantującą najwyższą
wydajność i jakość cięcia
Dane techniczne Ryobi RCS1400-G:
Napięcie zasilania: 230V
Moc: 1400W
Prędkość obrotowa bez obciążenia: 5000 obr/min
Średnica tarczy tnącej: 190 mm
Średnica otworu tarczy: 16 mm
Maksymalna głębokość cięcia 90°: 66 mm
Maksymalna głębokość cięcia 45°: 55 mm
Regulacja kąta przy nachylenia: 0 - 45°
Waga: 3,3 kg
Zestaw zawiera:
Elektryczna pilarka tarczowa Ryobi RCS1400-G 5133002778
wygenerowano w programie shopGold
Tarcza z węglików spiekanych 190x16x2,2 mm z20
Prowadnica równoległa
Klucz
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold